

R.br.	Inv.broj	Naziv dugotrajne imovine	Količina	Jed. Mjera	Jedinična cijena kn	Procjena vrijednosti kn	Početna cijena	Napomena
1.	414	Razne konferencijske stolice	6	kom	130,00	780,00	407,16	
2.	415	Drveni tapicirani stolac narančasti	1	kom	80,00	80,00	41,76	
3.	416	Drveni stol 100x200	1	kom	150,00	150,00	78,30	
4.	417	Stol radni 80x80	2	kom	120,00	240,00	125,28	
5.	418	Stol radni 80x180	1	kom	220,00	220,00	114,84	
6.	419	Stol radni 170x80	1	kom	200,00	200,00	104,40	
7.	420	Stol radni 120x80	1	kom	180,00	180,00	93,96	
8.	421	Drvena kaca	1	kom	30,00	30,00	15,66	
9.	422	Reklamni pano	3	kom	0,00	0,00	0,00	
10.	425	PVC pano	2	kom	0,00	0,00	0,00	
11.	426	PVC koš veliki	5	kom	12,00	60,00	31,32	
12.	427	Ormarčić za garderobu	1	kom	150,00	150,00	78,30	
13.	2738-2	Ormarčić za garderobu-razni	52	kom	120,00	6.240,00	3.257,32	
14.	2411	Mikrovalna	1	kom	0,00	0,00	0,00	Neispravno
15.	2412	Espresso aparat za kavu	1	kom	0,00	0,00	0,00	Neispravno
16.	1849	Vaga kuhinjska	1	kom	120,00	120,00	62,64	
17.	428	Stolica drvena crna	1	kom	50,00	50,00	26,10	
18.	429	Peć za pizzu	1	kom	250,00	250,00	130,50	
19.	430	Krevet drveni	6	kom	150,00	900,00	469,81	
20.	431	Madrac za krevet	9	kom	50,00	450,00	234,90	
21.	432	Kancelarijski ormarić s policama 89x43x99	5	kom	100,00	500,00	261,00	
22.	433	Stol drveni 80x140	1	kom	120,00	120,00	62,64	
23.	434	Ormar drveni 90x45x180	1	kom	180,00	180,00	93,96	
24.	435	Ormar drveni 78x40x188	1	kom	180,00	180,00	93,96	
25.	436	Metalna polica žuta 205x50x127	2	kom	50,00	100,00	52,20	
26.	437	Drveni stol radni 165x76	1	kom	120,00	120,00	62,64	
27.	438	Drveni stol radni 160x80	1	kom	120,00	120,00	62,64	
28.	439	Drveni stol radni 150x80	1	kom	120,00	120,00	62,64	
29.	440	Drveni stol radni 156x80	1	kom	120,00	120,00	62,64	
30.	441	Drvena stalaža 55x150	1	kom	60,00	60,00	31,32	
31.	442	Stol radni drveni 70x160	1	kom	120,00	120,00	62,64	
32.	443	Drvena stalaža 774x194x60	6	kom	200,00	1.200,00	626,41	
33.	444	Drvena stalaža 275x60x196x60	2	kom	130,00	260,00	135,72	
34.	448	Metalni box Doka za spojnice	1	kom	100,00	100,00	52,20	
35.	449	REFLEKTOR	2	kom	80,00	160,00	83,52	
36.	450	Osram Quicktronic QT-T/E 2x18/230-240	21	kom	60,00	1.260,00	657,73	
37.	451	Zračna regulacijska zaklopka	1	kom	30,00	30,00	15,66	
38.	452	Jastuci rabljeni	8	kom	10,00	80,00	41,76	
39.	453	Drvene stalaže 950x196x60	3	kom	50,00	150,00	78,30	
40.	454	Drvene stalaže 690x196x60	2	kom	350,00	700,00	365,40	
41.	455	Drvene stalaže 170x196x60	1	kom	80,00	80,00	41,76	
42.	456	Drvene stalaže 740x196x60	1	kom	30,00	30,00	15,66	
43.	457	Metalna stalža 93x30x200	17	kom	120,00	2.040,00	1.064,89	
44.	2uz-230	Zelene plastične kašete veće	11	kom	20,00	220,00	114,84	
45.	2uz-231	Zelena plastična kašeta manja	1	kom	15,00	15,00	7,83	
46.	472	Prva pomoć	6	kom	5,00	30,00	15,66	
47.	473	Caffe aparat	2	kom	0,00	0,00	0,00	Neispravno
48.	474	Držač ručnika	1	kom	2,00	2,00	1,04	
49.	475	Form test za pritisak vode	1	kom	700,00	700,00	365,40	
50.	476	Rems express-Cu-za bakrene spojnice	1	kom	80,00	80,00	41,76	
51.	7973	Hilti bušilica	1	kom	100,00	100,00	52,20	
52.	8225	Bosh bušilica	1	kom	100,00	100,00	52,20	
53.	7845A	Hilti bušilica	1	kom	100,00	100,00	52,20	
54.	7829	Hilti bušilica	1	kom	100,00	100,00	52,20	
55.	039	Makita bušilica	1	kom	100,00	100,00	52,20	
56.	7796	Hilti bušilica	1	kom	100,00	100,00	52,20	
57.	7972	Hilti bušilica	1	kom	100,00	100,00	52,20	
58.	7792	Hilti TE 905	1	kom	100,00	100,00	52,20	
59.	106	Kutna brusilica	1	kom	100,00	100,00	52,20	
60.	2941	Mala bušilica	1	kom	80,00	80,00	41,76	
61.	477	Geo Max ZAL 120 nivelir	1	kom	0,00	0,00	0,00	Neispravno
62.	478	Naprava za miješanje boje ručna	3	kom	40,00	120,00	62,64	
63.	479	Geodetske letve	9	kom	30,00	270,00	140,94	
64.	480	Stalak za nivelir	2	kom	200,00	400,00	208,80	
65.	481	Drvena vješalica	1	kom	8,00	8,00	4,18	
66.	482	Rozete dimnjaka f18_5	7	kom	5,00	35,00	18,27	
67.	484	Utičnica nadžbukna trofazna	6	kom	10,00	60,00	31,32	
68.	485	Utičnica peterokolna trofazna	8	kom	20,00	160,00	83,52	
69.	486	Silikonski kit	3	kom	5,00	15,00	7,83	
70.	487	Osiguračni razni	27	kom	1,00	27,00	14,09	
71.	488	Utičnica jednofazna	1	kom	5,00	5,00	2,61	
72.	489	Šparne žarulje	3	kom	10,00	30,00	15,66	

73.	490	Tungram žarulja 400W	5	kom	30,00	150,00	78,30	
74.	491	Zidna lamp	1	kom	40,00	40,00	20,88	
75.	492	Držač tuša	1	kom	15,00	15,00	7,83	
76.	493	PVC sifon za perilicu rublja	1	kom	10,00	10,00	5,22	
77.	494	Drvokol laneno ulje	5	kom	20,00	100,00	52,20	
78.	495	Magnetni sistem za zatvaanje obloga	1	kom	50,00	50,00	26,10	
79.	496	Vijci razni (cca 3000 kom)	1	kpl	600,00	600,00	313,20	
80.	497	PVC rozeta	125	kom	0,20	25,00	13,05	
81.	498	Fluo cijevi-žarulja	52	kom	8,00	416,00	217,15	
82.	499	Matica M16	23	kom	1,00	23,00	12,01	
83.	500	Prstenasta matica M12	45	kom	1,00	45,00	23,49	
84.	501	Koljeno plastično fi 160	5	kom	10,00	50,00	26,10	
85.	502	Šelna 149-161	4	kom	2,00	8,00	4,18	
86.	503	Kuharsko odjelo	2	kom	20,00	40,00	20,88	
87.	504	Razni dijelovi pojaseva za rad na visini	1	kpl	0,00	0,00	0,00	Bez atesta
88.	505	Protukišne hlače	1	kom	0,00	0,00	0,00	Neupotrebljivo
89.	506	Školska stolica	4	kom	10,00	40,00	20,88	
90.	507	Vodomjer IKOM	2	kom	50,00	100,00	52,20	
91.	508	Metalna stalaža montažna	2	kom	80,00	160,00	83,52	
92.	509	Metalna stalaža sa drvenim policama 200x80x200	1	kom	150,00	150,00	78,30	
93.	510	Metalna stalaža sa drvenim policama 310x88x200	1	kom	200,00	200,00	104,40	
94.	511	Nosila za ozlijeđene- "Meger"	5	kom	180,00	900,00	469,81	
95.	512	Metalna stalaža sa drvenim policama 300x60x135	1	kom	120,00	120,00	62,64	
96.	513	Drvena stalaža 540x60x185	1	kom	220,00	220,00	114,84	
97.	514	Drveni stol sa ladicama	1	kom	180,00	180,00	93,96	
98.	515	Zidne konzole	26	kom	4,00	104,00	54,29	
99.	516	Fosli drveni 380 cm	3	kom	38,00	114,00	59,51	
100.	517	Fosli drveni 340 cm	3	kom	34,00	102,00	53,24	
101.	518	Fosli drveni 230 cm	3	kom	23,00	69,00	36,02	
102.	519	Fosli drveni 148 cm	6	kom	15,00	90,00	46,98	
103.	520	Fosli drveni 400 cm	6	kom	40,00	240,00	125,28	
104.	521	Fosli drveni 330 cm	3	kom	33,00	99,00	51,68	
105.	522	Fosli drveni 280 cm	3	kom	28,00	84,00	43,85	
106.	523	Fosli drveni 180 cm	3	kom	18,00	54,00	28,19	
107.	524	Radna drvena stolica	2	kom	20,00	40,00	20,88	
108.	525	Koferencijska siva stolica	1	kom	150,00	150,00	78,30	
109.	P-4040	Ladičar	5	kom	120,00	600,00	313,20	
110.	527	Ormar drveni sa policama 45x90x78	1	kom	120,00	120,00	62,64	
111.	528	Ormar drveni sa policama 45x90x93	1	kom	120,00	120,00	62,64	
112.	529	Ormar drveni jednokrnlni 49x43x107	1	kom	150,00	150,00	78,30	
113.	530	Stol radni 140x80	1	kom	120,00	120,00	62,64	
114.	531	Stol radni 150x78	1	kom	120,00	120,00	62,64	
115.	532	Drvene police-ormar	1	kom	80,00	80,00	41,76	
116.	533	Drveni ormarić sa 2 vrata 44x88x97	1	kom	100,00	100,00	52,20	
117.	534	Drveni ormarić sa 2 vrata 133x87x44	1	kom	120,00	120,00	62,64	
118.	535	Ormar drveni sa 2 vrata 90x44x180	1	kom	180,00	180,00	93,96	
119.	536	Pult sa radnim stolom	1	kom	250,00	250,00	130,50	
120.	537	Radni stol 160x60	1	kom	100,00	100,00	52,20	
121.	538	Drveni stol vrtni	1	kom	60,00	60,00	31,32	
122.	539	Drvene sklopive klupe	3	kom	80,00	240,00	125,28	
123.	540	Pano pluto	1	kom	0,00	0,00	0,00	
124.	541	Sandučić poštanski	1	kom	40,00	40,00	20,88	
125.	542	Inox pepeljara	1	kom	0,00	0,00	0,00	Bezvrjedno
126.	543	Vaga Libela 2000 kg	1	kom	400,00	400,00	208,80	
127.	2369	Pult za prezentaciju sa stolićem za projektor	1	kom	200,00	200,00	104,40	
					<b>Ukupno</b>	<b>28.875,00</b>	<b>15.072,93</b>	